
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кубанский социально-экономический институт

ПРШСАЗ

26.09.2018 УО № 05

Краснодар

О направлении студентов
инженерного факультета
на практику по получению
профессиональных умений и опыта
профессиональнойдеятельности

На основании служебной записки декана инженерного факультета
Загнитко В.Н. от 2609.2018 г. №. 03/1
В соответствии с учебным планом специальности 20.05.01 Пожарная
безопасность и календарным графиком учебного процесса специальности на 2018-
2019 учебный год,
приказываю:

1. Студентов 3 курса инженерного факультета заочной формы обучения
специальности 20.0501 Пожарная безопасность направить для прохождения
стационарной и выездной производственной практики по получению
профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности в период с
08.10.2018 по 21.10.2018г. (2 недели) и назначить следуюших руководителей
НраКТИКИ ОТ ИНСТИТУТЕ! И П ЭОфИЛЬНЫХ ОРГЗНИЗЗЦИЙЗ

№ Фамилия, имя, Место Руководитель Руководитель
п./п. отчество прохождения практики от практики от

практики института организации
1, Бабенко Денис МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Вадимович г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и РябущенкоА.В.
спасения», защита в
СПО-} чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

2_ Борзых Алексей МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Игоревич г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и РябущенкоА.В.
спасения», защита в
СПО-3 чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

3_ Гайдуков Дмитрий МКУ МО Доцент кафедры Замначальника
Игоревич г.Краснодар ПАСС пожарная Службы



«Служба безопасность и Жученко А.В.
спасения», защита в

чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

4_ Гнатенко Владислав МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Григорьевич г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и РябущенкоА.В.
спасения», защита в
СПО-} чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

5. Дроженко Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Владислав казенное пожарная подполковник

Валентинович учреждение «Центр безопасность и вн.службы
управления в защита в Довгаль А.А.
кризисных чрезвычайных
ситуациях ситуациях Тесленко
Главного И. И.
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

6. Дубина Виктор ООО «Юг Доцент кафедры Генеральный
Васильевич Пожарконтроль» пожарная директор

г.Краснодар безопасность и Еремизов В.Ю.
защита в

чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

7_ Завгородний Андрей МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Владимирович г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и Рябущенко А.В.
спасения», защита в
СПО-3 чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

& Золотарев Алексей ФГКУ СПСЧ ФПС Доцент кафедры Начальник
Юрьевич по Краснодарскому пожарная караула, капитан

краю безопасность и вн.службы
’ защита в Радкевич В.А.

чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

9_ Зыков Сергей МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Евгеньевич г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и РябущенкоА.В.
спасения», защита в
СПО-3 чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

10_ Кириченко Эльнара ОНД и ПР Доцент кафедры Заместитель
Радиковна Славянского пожарная начальника,

района безопасность и ПОДПОЛКОВНИКВН.



г. Славянск на защита в службы
Кубани чрезвычайных Джелялов Р.С.

ситуациях
Драгин В.А.

1 1, Комарь Богдан Отдел надзорной Доцент кафедры Начальник ОНД
Викторович деятельности по г. пожарная по г. Феодосии

Феодосии безопасность и УНД и ПР ГУ
управления защита в МЧС России по
надзорной чрезвычайных РК, подполковник
деятельности и ситуациях вн.службы
профилактической Драгин В.А. Ларченко Е.В.
работы ГУ МЧС
России по
Республике Крым

12_ Коринева Евгения Акционерное Доцент кафедры Руководитель
Алексеевна общество «Тандер» пожарная сектора

г.Краснодар безопасность и Кудаева С.Ш.
защита в

чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

13_ Кравченко Павел Министерство Доцент кафедры Главный
Андреевич гражданской пожарная консультант

обороны и безопасность и отдела
чрезвычайных защита в взаимодействия с
ситуаций чрезвычайных органами ГО, ЧС и

Краснодарского ситуациях ПБ
края Драгин В.А. Ларченко А.В.

г.Краснодар
14_ Минин Владислав ООО «Кубанская Доцент кафедры Начальнт\ик

Сергеевич пожарная охрана» пожарная пожарной части по
г.Новороссийск безопасность и охране КС

защита в «Береговая»
чрезвычайных Колесников Н.В.
ситуациях
Драгин В.А.

1 5_ Мищенко Татьяна Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Геннадиевна казенное пожарная подполковник

учреждение «Центр безопасность и вн.службы
управления в защита в Довгаль А.А.
кризисных ' чрезвычайных
ситуациях ситуациях Тесленко
Главного И. И.
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

16_ Разуменко Виталий Войсковая часть Доцент кафедры Начальник
Владимирович 49371 пожарная пожарной

г.Ейск безопасность и команды в/ч 49371
защита в Зазимко Е.А.

чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.



17 _
Россошных Никита 000 «Юг Доцент кафедры Генеральный

Сергеевич Пожарконтроль» пожарная директор
г.Краснодар безопасность и Еремизов В.Ю.

защита в
чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

18_ Хаузова Мария МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Андреевна г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и РябущенкоА.В.
спасения», защита в
СП0-3 чрезвычайных

ситуациях
Драгин В.А.

19. Хуторной Евгений МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО —

Викторович г.Краснодар ПАСС пожарная 3

«Служба безопасность и Рябущенко А.В.
спасения», защита в -

СПО—3 чрезвычайных
ситуациях
Драгин В.А.

20_ Шестирка Сергей Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Сергеевич казенное пожарная подполковник

учреждение «Центр безопасность и вн.службы
управления в защита в Довгань А.А.
кризисных чрезвычайных
ситуациях ситуациях Тесленко
Главного И. И.
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

2. Ответственность за проведение инструктажа обучающихся по ознакомлению с
требованиями охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности, а
также правилами внутреннего трудового распорядка во время прохождения
практики возложить на руководителей практики профильных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
кафедрой пожарной безопасности и защиты в чрезвычайных ситуациях
Федоренко Е.А. '

/7

Проректор по УР и КО №№ Н.А.Шишкина


